



MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO  
15-888 Białystok  
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1



Rzeczpospolita Polska Unia Europejska

Białystok, 15. marca 2023 r.

Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszamy do udziału w **X edycji ogólnopolskiej akcji promocyjnej pn. Dni Otwarte Funduszy Europejskich (DOFE)**, którą obchodzić będziemy **12-14 maja 2023 r.** W trakcie całej akcji, chcemy przede wszystkim pokazać beneficjentów, którzy skorzystali z dofinansowania z Funduszy Europejskich, a także przybliżyć projekty oraz inwestycje, które powstały dzięki wsparciu środków z Unii Europejskiej.

Dni Otwarte Funduszy Europejskich to wydarzenie dobrze znane i przyciągające wielu uczestników, którymi są zarówno dorośli, jak i całe rodziny z dziećmi. Główną korzyścią z udziału w akcji jest nie tylko ogólnopolska i regionalna promocja, ale też możliwość wzmocnienia swojego wizerunku poprzez udział w tak dużym wydarzeniu, dlatego też liczymy na Państwa zaangażowanie przy tegorocznej edycji.

Miło nam będzie, jeśli wspólnie z nami będziecie Państwo świętować X edycję DOFE. Włączyć się w akcję można na kilka sposobów. Możecie Państwo udostępnić swoją ofertę ze zniżką lub za darmo dla odwiedzających, bądź zorganizować dodatkowe wydarzenia, jak np. warsztaty, webinary, spotkania, prelekcje, itp. Każda forma aktywności będzie mile widziana. Na stronie dniotwarte.eu będą publikowane informacje o wszystkich wydarzeniach, w jakich można będzie uczestniczyć podczas weekendu DOFE. Możecie Państwo zgłaszać się już dziś. Termin wysyłania zgłoszeń mija **31 marca br.**

Koordynatorem Dni Otwartych Funduszy Europejskich jest Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej przy wsparciu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego i zaangażowaniu większości instytucji zajmujących się Funduszami Europejskimi w Polsce.

Zachęcamy Państwa do dołączenia się do Dni Otwartych Funduszy Europejskich. Aby zgłosić udział w akcji, prosimy wypełnić formularz zgłoszeniowy na stronie akcji: [www.dniotwarte.eu](http://www.dniotwarte.eu). W przypadku pytań i wątpliwości, prosimy o kontakt z Panią Joanną Dąbrowską, tel. 85 66 54 965, mail: [dniotwarte@wrotapodlasia.pl](mailto:dniotwarte@wrotapodlasia.pl).

Świętujmy razem obecność w Unii Europejskiej!

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA

Artur Kesicki